平成２６年９月吉日

南陵中学校区の皆様

                                                             常滑市立南陵中学校

ＰＴＡ会長  中 野 直 樹

校   長 永 井 典 子

資源回収について（お願い）

  校区の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

  さて、南陵中学校では資源の有効活用を目的として資源回収を実施しております。例年、趣旨をご

理解いただきまして多大なご協力をいただき感謝いたしております。

  本年度も下記の計画で資源回収を実施します。収益金は、部活動や生徒会活動に係る費用にあてま

すので、ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

記

●回 収 日   平成２６年１０月４日（土） 雨天延期の場合 １０月１８日（土）

             ※雨天延期のお知らせは、南陵中ホームページ、電話（ボイスボックス）で行いま

す。裏面の確認方法を参照してください。

●回 収 品

 ※

① 新聞紙・折り込みチラシ

② 雑誌・雑紙

③ 牛乳パック（洗って開いて束ねる）

④ 古着（汚れのひどい物，布団や毛布は不可）

⑤ アルミ缶

⑥ 段ボール

          ※ 段ボール…生徒が運ぶには交通安全上問題があり、生徒は回収しません。

            直接、集積場所・中継場所にご持参ください。

            ビン・スチール缶…回収しません。お出しにならないようお願いします。

●回収方法     生徒が回収して回ります。午前８時までに玄関先等わかりやすい場所

に、（生徒が運搬しやすいよう）ひもでしばってお出しください。

【 出していただいた物品は、地区ごとに以下の集積場所で集めます。

           直接お持ちいただいても結構です。（ ）は中継場所です。】

・樽 水

・西阿野

・桧 原

・苅 屋

・大 谷

・坂 井

・広 目

  山の神グラウンド・一六広場

  公民館

  公会堂

  漁港・南陵中・（公民館）

  漁港･(福田ﾓｰﾀｰｽ)･(児童館)

 旧農協･(市営住宅)

  広目信号交差点

・熊 野

・古 場

・小鈴谷

 公会堂

  海岸道路付近・(児童館)

  盛田酒造駐車場･(鈴渓会館)

 (森下宅駐車場：亀山地区)

「資源回収」の実施についての確認方法

◎ 資源回収を実施する確認は，次のいずれかの方法でお願いします。

◎ 実施の決定は，当日の 朝６：３０ です。

◎ 確認は 朝７：００以降 にできます。以下の方法でお願いします。

方法１＜南陵中ホームページ＞

  ・URLは http://www.tac-net.ne.jp/~nanryo/ です。

 ・「南陵中学校」で検索できます。

方法２＜ボイスボックス＞

・ＮＴＴの電話サービスです。一般加入電話および携帯電話でご利用いただけます。

・メッセージが録音されていますので，次の方法でメッセージを再生してください。

＜メッセージの再生方法＞

１ 受話器を上げて，センターにダイヤルする。   ０５２－２５９－１２２２（注）

                          ↓

２ ボックス番号をダイヤルする。最後に＃を押す。 ０５６９－３５－４００５＃

                          ↓

３ 一般暗証番号をダイヤルする。最後に＃を押す。 １２３４＃

                          ↓

４ ２＃を押す。                 ２＃

                          ↓

５ メッセージが再生されます。          メッセージの再生

（注）ダイヤル回線の場合は，052-259-1222のあとに＊を押してください。

資源回収当日９：００過ぎても回収に来なかった場合

 お手数ですが，南陵中学校（３５－４００５）まで，電話連絡をお願いします。

  地区担当者に連絡をして，すぐに回収に向かいます。

※ 本校では，制服等の学校用品のリサイクル活動も計画しています。

ご家庭でねむっている南陵中学校用品がありましたら，資源回収の折りにご提供いただけると幸いです。

資源とは別にして，中学生に預けていただくようお願いします。

南陵中学校用品

 学生服  学生ズボン スカート セーラー服 ボタン リボン ジャージ

 ハーフパンツ ウインドブレーカ  体操シャツ カッターシャツ